Model PowerLine 1000+
Producent Netgear
EAN 606449109863
Kod producenta PLW1000-100PES
Stan Nowy
NETGEAR PLW1000-100PES Netgear
Powerline 1000Mbps AC650 1PT GbE
Adapters Bundel + WiFi (PLW1000)
Indeks: 123567 Producent: NETGEARInc. Kod producenta: PLW1000-100PES
Cena: 523.13 zł
Opis
NETGEAR PLW1000-100PES Netgear Powerline 1000Mbps
AC650 1PT GbE Adapters Bundel + WiFi (PLW1000)
Producent: NETGEARInc.
Producent: NETGEAR; Klasa produktu: Adapter HomePlug; Porty komunikacji: 10/100/1000 Base-T (RJ45); Obsługiwane
protokoły i standardy: IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g , IEEE 802.11n, IEEE 1901, IEEE 802.3; Obsługiwane
systemy operacyjne: Windows 7, Windows 8, Windows XP, Mac OS X; Wyposażenie standardowe: 2 x Kabel ethernet,
Instrukcja instalacji; Kolor: Biały; Szerokość: 121.000 mm, 100.000 mm; Wysokość: 87.000 mm, 59.000 mm; Głębokość:
38.000 mm, 35.900 mm; Masa netto: 266.000 g, 126.000 g; Dodatkowe informacje: W skład zestawu wchodzi PLW100
Access Point i PL1000; Więcej informacji: Specyfikacja [LINK]
Parametry
Zdjęcia